scie. Tales machinat dyabls ad
se allucere. Vn̄ sup̄ in. i. p̄. xii.
c. Porro fab ferrari n̄ inuenieba
tur in ist. hy captiuant cū
talentū celitus acceptū in tia
abscondit. i ad pecoz opa vū
tunt. Paupes uero tre. i. t̄nis
deditos i egenos uitutū que ē
paupertas detestabilis nō curat
temptare tamq; secur⁹ de eis. s
alios quos uitutib; intendē co
nat p̄utē. qm̄ eos amittē uētur.
qui ht̄ fiduciā q; influat iorda
nis in os eius. Inrupta ē cui
tas p uarias demonū tempta
tōes. I os uiri bellatores nocte
fugunt p uiā pōte. i. c. Portaē
p̄dicatō que uiam ad bñ opan
dū docz. i ingressū ad regnum c
leste apit. Supler mur⁹ ē duo
testam̄ta. Porta ē int̄ duplicē
murū qz p̄dicatō innit̄ aut
tontatib; duoz testam̄toz. uir
illud. De medio petraz dabūt
uocē. It. Int̄ mediū montū p
tulibunt aque. Q bellatores su
gientes signantur malī plati
qui ingruente psecutione nō
opponūt se murū p domo dñi.

sedunt tempore tribulationis.
Vnus in eis. Mercennarii est autem non
 sunt oves proprie iudei lupi. ac.
Ad ortum regis. sed ad delicias scribi.
Iste noster in duplice muro consti-
 tuti non belligare. sed in deliciis
 magis effluere queruntur. In pla-
 nicie iherosolimae. et in lata planicie
 mundani defes. Quicunq; ince-
 dit planitudinem iuste scriptis.
 phendunt in ea a munitionibus nabu-
 ch. et dyaboli. In reblata. in multitu-
 dine. cui dicat salomon. fili. ne
 in multis sint acti tuu. Et una
 peti a domino. Ad hunc debet esse nostra vor.
 filios sed lethie occidit coram eo et
 oculos eius effodit. Tunc a bono sta-
 tu deiecit platus diabolus. et uniu-
 lis peccatorum captiuauit. primo filio
 eius occidit. et bona opera exting-
 uit. poste oculos effodit. et certa-
 te misericordia inducit. ut non misericordiam
 sui statim intelligat. non penitus imine-
 tercedet. Mense quanto abusta fu-
 ciuitas. quod pentaceuam moysi s-
 uare contempsit. I. viij. die missis.
 quod sabbati regem non suauit. Ven-
 naburzardan princeps cocorum. Ide
 uastauit ciuitatem non nabuchod.

quod sepe quos non captiuat scriba.
 captiuat gula. Vnus in iohede. He-
 siduum locuste comedit buic. Et
 Naburzardan in primis uentalabim
 Lophha alieni iudicij. Pestis lux-
 urie est uentalabim diaboli. qui ur-
 tu flores dispigit. et fructus ope-
 rum euellit. Quilibet in malo lophha
 est alieni iudicij. ut dicere possit.
Memor esto iudicij mei. sic non
 erit in tuis. in heri et hodie. Judi-
 cum alienum prophant malum. quis sic
 ipsi dampnatur. sic et eorum futuri ini-
 tatores iudicabuntur. Vnus petrus in
 iherosolima. Si angelis preceantibus non
 peccat. uidete ne forte non uobis per-
 cat. et ceterum. Magis autem eos dampnat.
 qui per carnem corporiscentias in
 inmundicia ambulant. Naburzardan
 princeps cocorum incendit do-
 minum intinacuit iherosolimam. et luxuria
 est ignis usque ad predicationem deuo-
 rans. et ceterum. Vnus glosa sic machim.
 dic ut lapides panes faciat. dicit.
Postquam iudicatus est primo homo gula.
 libidines inflamat. et corporis
 carnis nutriri que repugnat le-
 gitimitatis. hunc non poterit fructus
 concordia alia laboratur. Gula non

omnis inuolue tam diuites quam pauperes.
quod superbia saltus quosdam non inuolueret.
De paupib; tre reliquid iuniores
et agerolas. **H**oc percutat dyabolus ut
ut contemptis sapientioribus et dyabolo
mancipatis. tradat cura agriculturae
culture domino. custodia. scilicet
paupib; tre aliis. scilicet qui inimicuntur
se amon detinor: non paupib; et
li qui tempalia contempsunt propter
celestia. **C**ontummittit dominus per
saiam bonos vectores ecclesie. di
cens. **H**estinuam iudices tuos ut
fiunt prius. et ceteri. **I**n mose. lacta
bo eam et adducam in solitudinem et
da. ui. ex colup. **D**e colupnis
satis dicere est supra. **T**unc quo;
principes. et ceteri. quod maiores dyabolo
captiuare nuntiur. sarayam quod
intepretur iunctus. sacerdotem primum.
scilicet primum ordinem in ecclesia episcopos. scilicet
quos intonit cathena. **S**tigat.
et sophoniam qui interpretur abscondit
sacerdotem secundum. et secundum ordinem
in ecclesia minores sacerdotes. quos
talentum ubi dicitur. in terra facit ab
scondere. **T**iam iuniores qui hinc
clavis sciunt. qui non ipsi intereunt. non
alios intere punitur. **C**unichu-

unum qui erat presens sed iuros bel
latores. **I**nste signat fatuas uigines.
quaesata uacua obo tenebant. in
tates se a contu corporali. non tamen
in pectore suo hinc uale
bant. qui frustra super bellatores
constituerunt. cum arroganciam non
perceperint. **Q**uinque iuros qui se
tinxerunt coram rege. et illos qui sensib;
corpis. et uoluptati suientes. re
gi uicem semper assistunt. fauore
sciri querentes. **I**n sophar qui p
babat tyriones. **I**nste signat illos
qui rudes instruerunt in ecclesia predi
catores. scilicet. **V**nde interpretur dissipas
ut diuidas. qui sepe predicatoris
prius exemplis rudes dissipant.
pugnantes galaad. ut dicitur iam
v. c. **I**. vi. iuros et uulgo. et stu
tos. **H**os omnes durit naburam
dan ad regem in reblata. **S**ed os
pacuit in reblata. et in multitu
dine scelum et amore uolupta
tum. et nota quod isti qui maiores sunt
occisi sunt. alii vero qui minores er
rant captiuati. qui maior pugna
maiores exspectat. **I**n nota quod se
muas dedat silium ut tradent
se in manus nabuch. **S**ed nabuch.

design; diabli. quoniam huius de
dit Iemias. Solo. Duplex p[er]quis
se traditum manus diabli. ut ut
corpus affligatur. ut ut anima tem
pationib[us] sentiat. Primus iuslum
d[omi]n[u]s ut patient[er] afflictiones suis
tineat ho. non secundum. Unde d[omi]n[u]s de
iob ait ad sathan. Ecce in manu
tua sunt oia que possidis. et cetera. Secun
dus iuslum Iemias fuit illud. Gaudete
quoniam datum est vobis non solum ut in eo
credatis. sed ut per eum patiamini.
Scimus est in anno. viij. tunc in agno. .

Iuste joachim oia adiuta tulit
de iuslio Iemias. tandem oia bona
collata sunt ei. Hinc bona eterna
presentur illis qui patient[er] per Christo
tribulationes sustinent. Si dicit
nisi in die nouissimo. **Incipit ex**

Bea[ti] positio in palypo
iste grece dr[ame] palipome meno.
non. quod sonat liber residuorum.
hebraice dabreiamin. quod est uba
dierum. Quislibet autem de causis.
his nominibus designatur. De
nisi palypomenon. et lib[er] residu
orum. quia alibi permisso. in h[oc]
libro sunt suppleta. Et in dab
reiamin. et uerba dierum. quod ab a-

dam usque ad babylonica captiu
itate gesta diuisis tempib[us] expli
cat. Unde in primo galeato cro
niicon totius diuine scriptae. Id
est Ionum quod si quis sibi noticia
huius libri sciama scripturarum usur
pare uoluunt. semip[er] deride
uidet. Matia huius libri est histo
ria uectis testamini. et facta regum et
uidicium. et quedam deca prophetarum. In
tentio huius est summarum histo
riam colligere. et de factis regum quodam
supplere. Auctor huius libri sicut
auctor regum ignoratur. sed quodam
autem est quod Iemias scriptus. Lib[er]
iste scriptus est intus et extius. Jo
n[ah] Rabanus hunc librum exposu
erunt. Nunc a principio lib[er] quodam
loca moralia quodam floscu
los decerpamus. et primo illud. Ne
roth cepit esse potens in terra. Ne
roth interpretatur pardus. ut a
postata. Pardus uarietatem no
nat. Apostata est qui recedit a do
cib[us] malis. Pardus uari[us] est.
Pardi ergo sunt leues et instabiles.
et uary. Illi qui tales sunt et apos
tate sunt potentes in terra temp[or]i
bus nostris. Et quod potentes tales sunt.